EXECUTADOS: ARGEU PAULO DIEDRICH – ME, ARGEU PAULO DIEDRICH E ORIDES JOSÉ DIEDRICH. BEM: Imóvel Mtarícula nº 19.909 do ORI da Comarca de
Pinhalzinho-SC. Parte dos Lotes urbanos nºs 49-B e 50, ambos da quadra nº 07, com área de 406,55 m² dentro da área maior de 3.252,40m² (três mil, duzentos e cinquenta e dois metros e quarenta centímetros quadrados), situado na Rua Marechal
Deodoro, Saudades-SC. Confrontações: ao Norte, com o lajeado Taipa; ao Sul, com a Rua Marechal Deodoro, na extensão de 37,00 metros; ao Leste, com o lote urbano nº 51, de Beno Schmitz, na extensão de 79,50 metros e ao Oeste, com o lote urbano

[...]

0300681-08.2017.8.24.0049 em que é Exequente Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados Alto Uruguai – SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC; R 8-19.909 Penhora e Depósito, em favor de Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de
Associados Alto Uruguai – Sicredi Alto Uruguai RS/SC. Avaliado em R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais). Depositário: Argeu Paulo Diedrich, Saudades-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja
de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art. 130, caput e parágrafo único, do CTN, c/c com o art.